
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG  
in het faillissement van: Groninger Scheepstimmer- en Assemblage Maatschappij B.V.

Faillissementsnummer: F.18/05/170

Datum uitspraak: 14 juni 2005

Rechter-commissaris: mr. P. Molema

Curator: mr. M.J. Ubbens

Betrekking hebbend op verslag nrs.: 1 tot en met 56

Datum saldo rekening: 23 april 2019

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                          -€                      -€                      

bank -€                          -€                      -€                      

2. opbrengsten verkopen

verkoop roerende zaken 17.850,00€                -€                      17.850,00€           2.850,00€                

opbrengsten verkopen 12.500,00€                -€                      12.500,00€           -€                         

kosten ivm verkoop -€                          -€                      -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                          -€                      -€                      

boedeldebiteuren -€                          -€                      -€                      -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          -€                      -€                      

Belastingdienst, teruggaaf 

omzetbelasting 4.144,00€                  -€                      4.144,00€             

rente 1.013,49€                  -€                      1.013,49€             

saldo bank 5.935,89€                  5.935,89€             

ABN AMRO bedrijfspolis, 

restitutie 30,68€                       -€                      30,68€                  

Schikkingsbedrag Volharding 

Shipyards 10.000,00€                -€                      10.000,00€           1.596,64€                

5. totaal 51.474,06€                -€                      51.474,06€           4.446,64€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

Terug te ontvangen 

BTW

salaris curator 32.301,55€                -€                      32.301,55€           5.157,39€                

kosten procesadvocaat 402,00€                     -€                      402,00€                

griffierecht 5.947,00€                  -€                      5.947,00€             -€                         

Deurwaarderskosten 242,81€                     -€                      242,81€                -€                         

taxatiekosten 1.487,50€                  -€                      1.487,50€             237,50€                   

reiskosten 41,65€                       -€                      41,65€                  -€                         

uittreksel 16,07€                       -€                      16,07€                  -€                         

kadaster 22,82€                       -€                      22,82€                  -€                         

Stg. Curatoren Hoffressort 160,00€                     -€                      160,00€                

kosten aangifte btw 169,58€                     -€                      169,58€                

Insolvestment BV, 

advieskosten 4.655,44€                  -€                      4.655,44€             743,31€                   

6. totaal 45.446,42€                -€                      45.446,42€           6.138,20€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 51.474,06€                -€                      51.474,06€           

totaal B 45.446,42€                -€                      45.446,42€           

7. saldo boedelrekening 6.027,64€             


